
Obchod: Moravskaslivovica.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://moravskaslivovica.cz/merunkovice-zufanek-45/

Meruňkovice Žufánek 45 %

Kód zboží: MERUNKOVICE
Značka: Žufánek
Objem: 0,1 l, 0,5 l

Popis:
Tradiční ovocný destilát s obsahem alkoholu 45 % vyráběný z pečlivě vybíraných zralých
meruněk.

Také meruňky, stejně tak, jako řada dalšího tradičního domácího ovoce, jsou odjakživa hojně
využívány pro přeměnu na jedinečné ovocné destiláty. Jedním z těchto delikátních ovocných
destilátů, vyrobených z meruněk, je právě meruňkovice Žufánek.

Při výrobě meruňkovice Žufánek je použito těch nejmodernějších technologií. Součástí
výrobního procesu meruňkovice jsou celkem tři destilační cykly. Vzniká tak alkoholický nápoj
jedinečné čistoty a zároveň výrazné ovocné chuti a intenzivní vůně.

Aby byla výsledná chuť a další vlastnosti výsledného produktu na takové úrovni, která
odpovídá jedinečnosti meruňkovice Žufánek, je nutné používat při výrobě destilátu jen ty
nejlepší suroviny. Meruňky, z nichž se meruňkovice Žufánek vyrábí, procházejí před
samotným výrobním procesem pečlivým tříděním. Destilát je tak vyroben pouze z těch
nejčistších zralých meruněk.

Parametry:
• Obsah alkoholu (%): 45

Fotky:

https://moravskaslivovica.cz/merunkovice-zufanek-45/



	Meruňkovice Žufánek 45 %

